
 

 

 

 
PORTARIA Nº 585/2024 
De 25 de outubro de 2024 

 
 
“DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR 
PÚBLICO MUNICIPAL PARA O EXERCÍCIO DAS 
FUNÇÕES DE ATENDENTE NA SEÇÃO DE 
TRÂNSITO DE PEDRINHAS PAULISTA, VINCULADA 
A CIRETRAN DE MARACAÍ E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.” 
 
 
FREDDIE COSTA NICOLAU, Prefeito Municipal de 

Pedrinhas Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,  
 
CONSIDERANDO o convênio celebrado entre o 

Município de Pedrinhas Paulista e o Governo do Estado de São Paulo, por 
intermédio do Departamento Estadual de Trânsito de São Paulo 

 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1o – DESIGNAR o Sr. ROBSON RODRIGUES 

DIAS DE OLIVEIRA, brasileiro, portador do RG nº 49.695.479-9 SSP/SP e CPF-
420.526.608-10, para doravante exercer as funções de ATENDENTE na Seção de 
Trânsito de Pedrinhas Paulista, vinculada a CIRETRAN de Maracaí, instalado 
neste Município de Pedrinhas Paulista-SP, sem prejuízo nos seus vencimentos, a 
partir de 25/10/2024. 

Art. 2o – Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação. 

 
Prefeitura Municipal de Pedrinhas Paulista, em 25 de outubro de 2024. 

 
 
 
FREDDIE COSTA NICOLAU 

Prefeito Municipal 
 

Publicado no Diário Oficial do Município na data supra. 
 
 
 

EDSON GOMES 
Secretário Municipal de Administração e Finanças 


		2024-10-25T14:21:30-0300
	FREDDIE COSTA NICOLAU:33572361842


		2024-10-25T14:21:51-0300
	EDSON GOMES:20454667876




